domestico per campanularn, vel per malleum ligneum ad portam dormi-
torij.

2. quadrantem horae habent ad se vestiendos et lavandos, interim cst
silentrum, et quilibet recitat suas preces matutinas et facit bonam inten-
tionem pro toto die, quoad cogitationes, verba et opera.

3. primo quadrante ad quintam eunt omnes dato signo ad oratorium
domesticum, recitant ibi simul alta voce Lytanias Lauretanas, cum alijs
precibus praescribentis, post quas sit sub silentio examen conscientiae,
secundum notas illas quinque partes, quae in sequentibus versibus con-
tinentur

1. solve Deo grates
2. pete Lumen
3. discute mentem
4. delicti veniam posce
5. opus dispone futurum

4. hoc facto redeunt omnes sub silentio ad musaeum commune, ubi
quilibet genuffexus ante suum pulpitum facit per mediam horam medi-
tationem eam, quae praecedente die ante coenam lecta est;

5, finita meditatione fit recollectio, quomodo meditatio successerit, anno-
tentur proposita et lumina. Deinde est studium usque ad missam.

6. Hora octava dicitur missa ab uno, reliqui eam audiunt, et sub ea
recitant horas minores sub silentio, legunt librum spiritualem, vel alias
preces pro libitu;

7. post missam est conferentia, vel saltem legitur publice author quidam
de caeremonijs, de praxi in cura animarum, vel de casibus conscientiae;
idque per mediam horam, aut etiam per horam, hac conferentia finita
iterum est studium, usque ad horam decimam, ab hac conferentia exi-
muntur, qui per ordinem missam discunt, hora cuilibet assignata.
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8. hora decima conveniunt herum omnes in oratorio domestico, vel in
majori hypocausto, dato signo, recitant Lytanias de omnibus sanctis
publice cum orationibus consuetis, post quas est examen conscientiae, hoc
finito redeunt sub silentio ad musaeum, ubi legunt librum spiritualem,
usque ad mensam.

9. hora undecima dato signo itur ad prandium sub silentio, dicuntur
preces ante mensam publice, menducant, et interim legitur caput ex sacra
scriptura, dein etiam alius author.

10. prandium durat per tres quadrantes, sub quo omnes silent; dato
signo a superiore surgunt, dicuntur preces post mensam.

11. post prandium est tempus indifferens, seu recreatio usque ad medium
primae.

12. medio primae est cantus choralis per mediam horam.
13. hora prima est studium, vel conferentia, vel disputatio, usque ad

horam tertiam.
14. hora tertia dicunt simul vesperas et completorium in oratorio, vel in

hypocausto communi; post vesperas est iterum studium usque ad quintam.
15. hora quinta dicunt simul matutinum et laudes pro die sequenti in

oratorio vel in hypocausto communi flexis genibus post recitationem
breviarij redeunt ad musaeum, ubi sub silentio legunt meditationem
sequenti die faciendam, vel si omnes eandem habent, tum legitur ab uno
publice.

16. hora sexta sub silentio eunt ad coenam, dato signo per campanulam
a servo domestico, dicuntur preces ante mensam, coenatur.

17. sub coena oranes silent, legitur martyrologium, dein alius author
per tres quadrantes, tam diu enim coenatur; dato signo a superiore
adsurgendum surgunt omnes, dicunt preces post mensam, dein est tempus
indifferens seu recreatio usque ad octavam, exceptis diebus veneris et
sabbati, quibus medio octavae fit colloquium seu conferentia ascetica super
vita clericali fructuose instituenda, super fuga peccati, et exercitio vir-
tutum etc. legitur de hac materia liber publice vel unus ad id constitutus
super ea materia discursum dicit, quem dein praeses conferentiae dilatat,
explicat, et suas institutiones addit.

18. hora octava dato signo conveniunt omnes in oratorio seu hypo-
causto communi, recitant publice rosarium cum mysterijs, nempe gaudi-
osum, dolorosum et gloriosum, scilicet die lunae gaudiosum, die
martis dolorosum et die mercurij gloriosum, et sic consequenter, die
dominica autem coronam seu rosarium trimm decadum, in quo recitantur
33 pater noster secundum aetatem Christi, et 5 ave Maria, quod notum
erit; post rosarium dicuntur aliae preces, dein est examen conscientiae,
quo finito dato signo a superiore surgunt, et sub silentio cubitum con-
cedunt.

19. datur quadrans hora ad preces vespertinas et ad se exuendum; omnes
tenentur servare silentium; hora nona omnes debent esse in lecto, delentur
candelae, superior visitat an candelae sint deletae, et an omnes sint in
lecto, visitat fornaces, ne damnum fiat per ignem, claudit januam, et sumit
ad se claves; omnes indormiscunt in cogitatione super materia me-ditationis
ante coenam lectae.
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Beilage IV

Designatzo

Wie zu Lebzeiten Sr. Hochfürstlichen Eminenz Herren Cardinalen
Bischoffen und Fürsten zu Speyer etc. die in dero gnädigst fundirten
Seminario dahero zu Bruchsall anwesend seyen.de HH Geistliche und
Domestiquen verpfleget worden zu folg dero gnädigst erlassenen Reso-
lutiones.

Into. Ein zeitlich auf und angenommener Seminarist in dem gedachten
Hodifürstlidhen Seminario hat

1 m° Ein Zimmer, deren 2 einen ofen haben.
2d0 Ein zubereithes Bett, welches alle 4 Wochen mit 2 Leiltüdiern und

Küssen zuhbededcet wird.
3tio Empfangt täglich an Speiß als mittags und abends an denen